MÊS 12 R$ 2.133,33 R$ 25.599,96 

Total R$ 25.599,96 

1.2. 0 prazo de vigência da contratação é de 12 (dozes) meses contados da data da sua assinatura, na 

forma do artigo 107 da Lei n°14.133/2021. 

1.3. 0 custo estimado total da contratação é de R$ 25.599,96 (vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e 

nove reais e noventa e seis centavos). 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 69, inciso XXIII, alínea 'Le, da 

Lei n2 14.133/2021). 

2.1. A presente contratação fundamenta-se no Inciso II, Art. 75 da Lei n° 14.133/21, e; IN 67/2021